
Pobo3nost f nejswětějsi panně 
mar i i.

Qtránfa
Eitanie Loretansé 0 modlitbami ...85
Eroje pozdrawení Panny Marie za sstastnou 

hodinfu smrti....................................... 89
Piseň ř nejswětějssi Panně Marie . . . 91
Jiná. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

Pobošnos ře wfTem watým:

Eitanie a wssec Qwatýd) . . . . . 94 
Společné modlitbr ........ '100 -
2odlitba 3a pána země...........................105
Modlitba za wsseobecné potřeby wesfferého 

Fřestanstwa ...» 104
Píseň F sw. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . *. 106
Ehwalospěw swatého Ambrože a tíugn^ina 107 
Pobo;nos   109
Piseň  ..........................................114

šodlitba wečemí F pánu Ješíss . . 115



WeisĚík.

. Stránka
Důkladná spráwa ze strany pobožnosti 

f Srdci pána Težisse 5
Ranni pobojnos ..................................................7 

obrý oumrs ranní ..,i. 10 
Modlitba E blahoslawené matičce 2o3i . 12
R fwatému anděli stršci................................12
R swému fwatému patronu ..... 15
Re wssem swatým patronům......................... 14 
Modlitba, která fe řikati má, folikkráte ho

dina padne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Eři hlawni ctnosti w pífeň uwedené . . 16 
yté3 tři hlawni ctnosti w piseň uwedené 18 

miodlitby při msfi fwaté 21 
Piseň w čas mse   40 
piseň při pojehnáni .   43
pífeň po pojednání.......................................... 46
iodlitbapřed wyjitím 5 fostela, téš i w čas 

pojehnání, aneb také při jakémkoli nawssti- 
wení welebné swátosti oltářní . . . . 47

Giný 3působ nawsstíweni welebné swátosti
oltářní....................................... 48



Modlith) fající.

, . Strínfa
Picd spowčdi.................................................. 49
Po zpowědi..............................................  . 55
Před přijímáním. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 55
Po přijímání . » ».................................. ....  
inodlitba za swé wlastni a blišníc obráceni 65 
3působ, fterýmš se wzlássĚ po swatém při

jímání nábožná buffe nejswětěissimu Brdci 
pána Ježisse obětowat můše . . . . . 65 

Erdečné wzdechnuti lá s y F Pánu, Ješ íssi, 
nejswětějssimu srdci jeho, za obdržení pra- 
wé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Todlitba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 
litanie ř nejfw. Brdci Ježissowému . . 68
Modlitba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70 
Pozdrawen F Srdci Tešissowému, při‘kte- 

rémš nasse srdce pominou ucti tvoji jemu 
prořazuje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pobočné odprossení onýc Fřiwd, jenš Šebci 
ejissowému w nejswětějssim tajemstwi 

oltákním učirěny byly..............................
Prosba ř Sebci pána jezisse za sebe i za jiné 74 
Modlitba . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chwalospěwowé o Šebci Jeissowém . .77 
Jiná píseň f Sebci Tezissowému . . . .77 
Tiná » roz jímáním jiwota ristowého . 79 
0 dewzdáni se boccia Bobu swatého gnácia 85 
Wzdechnut swatého Srantisffa aweria 94


